
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

185. num. Ceturtdien, 1938. g. 18. augustā Divdesmitpirmais gads

Saturā

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par izpārdošanām.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 25. saraksts.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par „1. Ēdoles dārzkopības pārraudzības biedrības"

slēgšanu un par pārmaiņām „Latvijas bērnu draugu biedrības" centrālā valdē,

revīzijas komisijā un biedrības nodaļās.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par izpārdošanām.

Ministru kabinets 1938. g. 9. augusta
sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents

izsludina šādu likumu:

I. Noteikumu par izpārdošanām (Lik. kr. 1933. g., 109) 12. pantu izteikt šādi:

12. Ja pēc ārkārtējās izpārdošanas likvidācijai pieteikto uzņēmumu, uzņēmuma

nodaļu vaf nozari nelikvidē vai likvidēto uzņēmumu, tā nodaļu vai nozari atjauno

divu gadu laikā, tad piecu gadu laikā tos nevar no jauna Likvidēt izpārdošanas

kārtībā; šajā laikā vietējā pašvaldība var noliegt arī sezonas un inventūras izpār-

došanas.

11. Tajos pašos .noteikumos attiecīgās vietās pirms vārda ~pašvaldība" iespraust
vārdu ~vietējā".

Rīgā, 1938. g. 16. augustā. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
25. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata

ordeņa dome izsludina:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un domes lēmuma datums

II šķira.

1938. g. 25. maijā.

352. Polijas robežsargu, korpusa koman-

dieris ģenerālis Jan Kruszewski.

111 šķira.

1938. g.. 25. maijā.

1147. Polijas robežsargu korpusa štāba

priekšnieks dipi. pulkvedis-leit-
nants Franciszek We.grzyn.

1938. g. 1. jūnijā.

1148. Čekoslovakijas militārais pārstāvis

Latvijā pulkvedis Oldfich Farsky.
1149. Vācu kreisera ~Koln" komandieris

Theodor Burcnardi.

IV šķira.

1938. g. 25. maijā.

2033. Polijas robežsargu korpusa Grodņas

brigādes štāba priekšnieks dipi.

majors Mieczystaw Slowiakowski.

2034. Polijas robežsargu korpusa štāba

nodaļas priekšnieks majors Jan
Gurbski.

1938. g. 1. jūnijā.

2035. Vācu kreisera ~K6ln" komandiera

palīgs kapteinis Ernst Baecker.

1938. g. 13. jūlijā.

2036. Vācijas sūtniecības Rīgā I sek-

retārs Kari Alexander Edler von

Stockhammern.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un domes lēmuma datums

V šķira.

1938. g. 1. jūnijā.

4426. Vācu kreisera ~Koln" komandiera

adjutants leitnants grafs Hermann

von Spee.

4427. Miesnieku amata meistars Rīgā
■.: Miķelis Apinis.

4428. Drēbnieka amata meistars Rīgā

Jānis Laurs.

4429. Priekšzīmīga lauksaimniece Sīpeles

pagasta Lejasstrazdos Alma Peize.

1938. g. 18. jūnijā.

4430. Valmieras dziedāšanas biedrības

kora dalībnieks lauksaimnieks Pē-

teris Ruģēns.

4431. T. Reitera kora dalībnieks un mūža

biedrs Frīdrichs Plostenieks.

4432. Ārlavas kora dalībnieks pensionēts
skolotājs Fricis Ansabergs.

4433. Rīgas mūzikas biedrības ~Kanons"
kora diriģents Ansis Briģis.

4434. Aizkraukles dziedāšanas biedrības

kora bij. dalībnieks pensionēts

grāmatvedis Arturs Žagars.

4435. Daugavpils koru dalībnieks darb-

vedis Krišs Freinlanis.

4436. Aizkraukles dziedāšanas biedrības

kora bij. dalībniece Anna Žagars.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā. Valsts Prezidents K. Ulmanis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus

Valdības rīkojumi un pavēles.
2055. LĒMUMS.

1938. g. 13. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpejnas biedrībām un to savienī-

bām („Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.),

slēdzu ~1. Ēdoles dārzkopības

pārraudzības biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2060. LĒMUMS.

1938. g. 16. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(~Valdības Vēstneša" 1938. g. 36. num.)

pēc pašu lūguma atbrīvoju iecelto Lat-

vijas bērnu draugu biedrības

centrālo valdi un revīzijas komisiju un

ieceltās minētās biedrības Ogres no-

daļas, Asaru - Mellužu - Dubultu nodaļas,
Ventspils nodaļas un Jelgavas nodaļas
valdes un revīzijas komisijas no viņu pie-
nākumiem un uzdodu valžu un revīzijas

komisiju vēlēšanas izdarīt saskaņā ar

biedrības statūtiem.

Līdz jauno valžu un revīzijas komisiju
izvēlēšanai un pienākumu pārņemšanai
uzdodu pārvaldes pienākumus izpildīt

līdzšinējām valdēm un revīzijas komisijām.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

Izlabojums.

~Valdības Vēstneša" š. g. .178. numurā

izsludinātā finansu ministra rīkojumā par

maksātnespējīgu atzītā Uzņēmumu un

patērētāju kooperatīva ~Darbs" likvidāci-

jas nodošanu Latvijas kredītbankai, ievie-

susies kļūda: minētā kooperatīva konkursa

valdes priekšsēdētājs nav vis zv. adv.

V. M. Meierovies, bet gan Vladimirs

Tuman s k i s.

Tirdzniec. un rūpniec. dep. direktors

A. Sakenfelds.

lekšējās tjrdzn. un admin. nod.

vadītājs V. Rauc h manis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklējamo personu 888. saraksts.

53397. Staņislavs Mvkanova d. Babeļevskis,
dz. 1910. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 2. cl. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar

1938. g. 2. VIII r. 593. k. Pieprasīt ķīlu Ls 150,
neiemaksās, gad. apciet. iesk. mekl. rīc.

53398. Olimpija Antonija m. Bachurs, dz.

Protaševičs, dz. 1914. g. Polija, Polijas pav.,

apv. pēc Sodu lik. 182. p. 1. d., 52., 58., 183. p.

2. d. 2. pkt. un 52. p. Meklē Rīgas apgabaltiesas
3. krim. nod. ar 1928. g. 3. Viii 713078. rakstu.

Apciet., ievietot apciet. iesk. mekl. rīc. Lēm.

izr. izpr. no Kriin. pol. pārv.
53399. Petrunela Barnolickis, dz. 1880. g.

28. VI Polijā. Sod. ar 3 ned. ciet. Meklē Daugav-

pils 5. iec. miert. ar 1938. g. 4. VIII r. 373. k.

Izpr. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
53400. Alfrēds vai Alfons Beķers, dz. 1914. g.

3. V Pleskavas gub., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Pr.z. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz

1938. g. 6. VIII 892. rakstu.

53401. Pēteris Antona d. Bokta, dz. 1913. g.

jūlija mēnesī. Sod. ar Ls 200,
— vai 2 mēn. ciet.

Meklē Rēzeknes apr. pr-ks ar 1938. g. 4. VIII

2066/11 37. rakstu. Lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.

53402. Filips Antona d. Dimants, dz. 1913. g.

22. I, nav ieradies pārvaldē š. g. 11. V nosūtīšanai

uz karaspēka dalu. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks
ar 1938. g. 29. VII 16243. rakstu. Nogādāt
mekl. rīc.

53403. Marija Miķeļa m. Gindra, dz. Kleins,
dz. 1892. g. Grobiņā,' apv. pēc Sodu lik. 553. p.

Meklē Liepājas lauku iec. miert. ar 1938. g.

2. VIII 513. rakstu. Apciet. iesk. mekl. rīc.

53404. Natālija Gorskis, dz. 1909. g. Polijā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1938. g. 30. VII r.

453/k.

53405. Hermans Grandsbergs, dz. 1901. g.

12. 111, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 2. VIII

790. rakstu.

53406. Hugo-Roberts Grīslis, dz. 1915.'
g.

5. 111, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 2. VIII

807. rakstu.

53407. Vilis Jēkabsons, dz. 1912. g. 10. VI

Līgatnes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 8. VIII r.

53408. Pēteris Staņislava d. Kalendovičs,
dz. 1904. g. 28. 111 Daugavpilī, apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec.

miert. uz 1938. g. 3. VIII 805. rakstu.

53409. Pēteris Keisteris, dz. 1905. g. 6. IX

Viļānu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g. 1. VIII

790. rakstu. Apcietināt un nogādāt meklētāja rīc.

53410. Grigorijs Savelija d. Kodaļevs, dz.

1918. g. 25. 111. Pildas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert.

ar 1938. g. 4. VIII 1441. rakstu. Apcietināt un

nosūtīt uz Limbažiem mekl. rīcībā.

53411. Roberts Libers, dz. 1909. g. 19. I

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1938. g.

28. VII 906. rakstu.

53412. Ontons Matuls, dz. 1912. g. 24. VIII

Bukmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 4. VIII

1849. rakstu.

53413. Zuzanna Mitrovskis, dz. Miķelis, dz.

1903. g. 21. XI Katvaru pag., apv. pēc Sodu lik.

424. p. 415. p. 2. d. Meklē Valmieras apr. 2. iec.

izm. tiesn. ar 1938. g. 31. VII 289. rakstu. Apciet.,
ievietot Valmieras ciet., iesk. mekl. rīcībā.

53414. Mārtiņš Nīcmanis, dz. 1870. g. 8. VIII

Vidrižos, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 2. VIII

818. rakstu.

53415. Richards-Nikolajs Ozoliņš, dz. 1913. g.

11. VIII Jaunjelgavā, apv. piesavināšanā. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 30. VII r.

53416. Aleksandrs Ostrovskis, dz. 1917. g.
29. XI Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 2. VIII

814. rakstu. Apciet., nogādāt mekl. rīcībā.

53417. Krišjānis Andreja d. Pallo, dz. 1913. g.
26. VI Rīgā, apv. pēc Soau lik. 546. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 4. VIII rakstu,

apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

53418. Oskars Pētersons, dz. 1906. g. 4. 1

Liepājā. Sod. ar Ls 100,— vai 1 mēn. ciet. Meklē

Liepājas pref. ar 1938. g. 8. VIII rakstu 274/11 36.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53419. Arturs Petrovskis, dz. 1918. g. 17. XII

Lietuvā, apv. pēc Sodu !ik. 47. p., 49. p., 546. p.

2. d., 49. p., 546. p. 2. d. Meklē Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. ar 1938. g. 4. VIII 713098. rakstu.

Pieprasīt ķīlu Ls 200,— kuru iemaksāt Latv.

bankā, mekl. dep., neiemaks. gad. apciet., iesk.

mekl. rīc. Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.
53420. Edgars -

Aleksandrs Aleksandra d.

Pilsētnieks, dz. 1908. g. 26. XI Kalncempju pag.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. Vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1938. g. 5. VIII 633. rakstu.

53421. Jānis Präms, dz. 1882. g. 27. II Nei-

badē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII

1103. rakstu. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

53422. Jānis Prāms, dz. 1882. g. 27. 11 Neibādē,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē Rīgas pils.
1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII 1102. rakstu.

Apciet. un iesk. mekl. "rīcība.

53423. Jānis Prāms, dz. 1882. g. 27. II Nei-

bādē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII

1101. rakstu. Apciet., iesk. mekt. rīcībā.

53424. JānisPrāms, dz. 1882. g. 27. II Neibādē,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē Rīgas pils.
1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII 1100. rakstu.

Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

53425. Jānis Prāms, dz. 1882. g. 27. II Nei-

bādē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII

1095: rakstu. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

53426. Jānis Prāms, dz. 1882. g. 27. II Nei-

bādē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē Rīgas
pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII 1104. r.

Apcietināt.

53427. Jānis Prāms, dz. 1882. g. 27. II Nei-

bādē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VIII

1105. rakstu. Apcietināt.

53428. 'jānis Prāms, dz. 1882. g. 27. II Nei-

bādē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. cl. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII

1106. rakstu. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

53429. Jānis Prārris, dz. 1882. g. 27. II Nei-

bādē, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 30. VII

1107. rakstu. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

53430. Jefimija Jefima m. Puzirevs,dz. 1923. g.
Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. Meklē

Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1938. g. 3. VIII 543. r.

Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53431. Ignats Rancâns-Miglînieks, dz. 1898. g.
19. XII Nautrēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
579. p. Paz. dzīv. vietu Baltinavas iec. miert.

uz 1938. g. 29. VII r. 36. k.

53432. Eduards Dava d. Zariņš, dz. 1884. g.
15. XII Rīgā, apv. pēc Sodu 1ik.'549. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1938: g. 1. VIII rakstu.

Apcietināt.

53433. Ābrams Zēmanis, dz. 1896. g. 18. 111

Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 558. p., 559. p. 4. pkt.
un 1. pkt. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn.

ar 1938. g. 2. VIII 791. rakstu. Apciet., iesk.

mekl. rīc.

53434. Eduards-Arturs Serms, dz. 1917. g.

5. VIII. Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Rīgas 10. iec.

miert. ar 1938. g. 22. VI 296. rakstu. Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.

53435. Helēna Aleksandra m. Žuromskis, dz.

1910. g. 8. 11, apv. zādzībā. Meklē Krim. pol.
pārv. ar 1938. g. 8. VIII rakstu. Apcietināt
un nogādāt mekl. rīcībā.

53436. Pauls-Nikolajs Veiklis, dz. 1907. g.

4. VIII (4. III) Dzērbenes pag., apv. pēc Sodu

lik. 281. p., 310. p. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar

1938. g. 5. VIII 843. rakstu. Aizm. spried, nor.

uizpr. no Krim. pol. pārv.

53437. Visvalds-Mintauts Vende, dzim. 1914. g.
10. IV Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 4. VIII. r.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu

2381. saraksts.

46991. Georgijs-Grigorijs Cvelkovs. 49567/36.

46992. Jānis-Arturs Pafrats. 52197/38.
46993. Mārtiņš Sesickis. 53386/38.

46994. leva Sirren. 24289/27.
46995. Vilhelms (Vilis) Vagars. 53395/38.
46996. Voldemars-Fridrichs Veiss. 53273/38.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

lu 22,

par:

gadu

i/a gadu . . .

3 mēn

I .. . . . .

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas;
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu...... 18,—

i/a gadu ....10,—
3 mēn S,—

1 1.70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—■

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1, —



Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ielu slēgšana Rigā.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka ar šīs

valdes 1938. g. 5. augusta lēmumu, kas

stājies spēkā, saskaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 35. pantu (lekšl. min.

1938. g. 15. augusta 14492. raksts), at-

celts pilsētas valdes 1938. g. 12. jūlija

lēmums par Tirgus ielas slēgšanu un strī-

pošanu no Rīgas pilsētas ielu saraksta.

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.

Nacionālā opera
uzsāk sezonu otrdien, 23. augustā ar Alfrēda

Kalniņa operu ~B aņ u t a". Galvenās partijas
dziedās Milda Brechi'ians-Štengels, N. Vasiljevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra. Diriģents J. Kalir'ņ;.
Biļîtes operas kasē no sestdienas, 20. aug.

Trešdien, 24. augustā, ~K i ī v i j a", galv.
lomās Lidija Blūmentāls un T. Brilts.

Pazīstamās Tallinas Estonia teātra dziedātājas

Milvijas L a i d e n vienīgās viesizrādes Nacionālā

operā 25. augustā ~Pa vasara mīlā" un

27. augustā ~Grafi e nē Māric ā".

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „K a-

-1ē ja līga v a".

Piektdien, 19. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~M ūžī g i vīrišķai s".

Sestdien, 20. aug., pīkst. 19.30 ~Plika
kā baznīcas žurka".

Svētdien, 21. aug., pīkst. 19.30 „Kungs

pie vār t i e m".

Pirmdien, 22. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~Mūžīgi vīrišķai s".

Otrdien, 23. aug., pīkst. 19.30 ~Kalēja
i ī g a v a".

Trešdien, 24. aug., pīkst. 19.30 „T ris

so | i uz 1a i m i".

Ceturtdien, 25. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos „Ko n c e r t s".

Visās izrādēs vietu cenas no Ls 0,20 līdz 1,50,
kase atvērta sākot ar 16. augustu no pīkst. 11

līdz 13 un no pīkst. 16 līdz 20.

Literatura.

Sētā un Druvā, 33. numurs, 1938. g. 18. augustā,

Latvijas lauksaimniecības kameras izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 34. numurs, 1938. g.

18. augustā, Centrālās savienības „Turība" izde-

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 18. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,12—5,22

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,82—14,42

100 Beļģijas beigu 86,25—87,75

100 Šveices franku 117,70-119,20

100 Itālijas liru 26,95—27,45

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . > 17,62—18,12

100 Holandes guldeņu.. .... 280,85—283,85
100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,98—11,28

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 96,35—97,95
100 Lietavas litu 86,50—87,70

100 Dancigas guldeņu 96,35—97,95

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmcs 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4433. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

11. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Juris
Truše ar firmu „Juris Truše".

Vienpersonīgais tirgotājs
1881. gada 29. jūlijā Rīgā dzi-

mušais Juris Truše dzīvo Slokā,

Dzirnavu ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931.'g. 1. aprilī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir pārtikas

preču tirdzniecība, atrodas Slokā,
Dzirnavu ielā 3.

Rīgā, 1938. g. 11. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rī'gas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4434. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1938. g.

11. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Augusts

Veinbergs ar firmu ~A. Vein-

bergs".
Vienpersonīgais tirgotājs

1882. gada 17. aug. Viļķenes

pag. dzimušais Augusts Vein-

bergs dzīvo Vitrupes pag. ~Brid-

agā".

Uzņēmuma darbība atklāta

1913. gada 23, aprilī. Uzņēmums

jauktu preču tirgotava
atrodas Valmieras apr., Vitrupes

pag. Bridagā. 13612 x

Rīgā, 1938. g. 11. augustā. .

Tirdzn. reg. tiesu. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tird'zn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" regisitrā

ar firmu ~Justus Specht" ie-

rakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 2973. folijā, uz tirdz-

niecības reģistra tiesneša 1938. g.

13. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un uzņēmums

aģentūra un komisija (dzelzs

preces, tērauds u. c. pr.)
1938. gada 1. augustā pārvietoti

Kaļķu ielā 34, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tird'zn.

reg'Mr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Minna Drav-

nieks vīnu tirgotava" (Rīgā,
L. Maskavas ielā 12) reģistra

3129. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. gada 13. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Minna Drav-

nieks no 1938. gada 1. augusta

dzīvo Rīgā, Āgenskalna ielā 12,
1. dz. 13615 x

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Kokvilnas rūpniecības

un tirdzniecības akciju sabiedrība

~Estilat" (Rīgā, Laipu ielā 2/4)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 318. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 13. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

Pēc protokola, 1938. g. 2.maijā
šīs sab. akcionāru pilnā sapulcē
nolemts valdes locekļu skaitu

samazināt uz 3, un no valdes

sastāva izstājies Persijs Rēpenaks
un Vilibalds Deringers. 136160

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i p š.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. jūnija
lēmumu, uzaicina 1923. gada
24. decembrī Rendas pag. mir.

Ludviga Ābiņa, clz. 1863.g. s.apr.,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938 g. 11. augustā.
752. m. 1. 13219

Vicepriekšsēd.v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 28. jul.
Kuldīgā mir. Ernesta Retējuma
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. augustā.
758. m. I. 13220

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs F.. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 16.

dec. Nīkrāces pag. mir. Kriša

Redlicha, dzim. 1894. g. 9. martā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaļd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 11. augustā.
728. m. 1. 13221

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 13.

okt. Liepājā mir. Oeorga-Nikolaja
Gruntmaņa, dz. 1910. g. 9. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 11. augustā.
628. m. 1. 13222

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i u š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Jāna Reinholdalūgumu,
1938. g. 25. jūlijā nolēma: 1883. g.

18. februārī dzimušo un nezināmā

prombūtnē esošo Annu Kazakovs,

dzim. Reinholds, atzīt par mirušu

un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1938. g. 13. augustā.
26/38. akts. 136230

Vicepriekšsēd. v. J. Pāvuliņš.
Sekretāra v. A. Smi t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka sakarā ar tiesas

1938. g. 25. jūlija lēmumu,
nolemts: nodibināt aizgādnību
promesošā 1884. g. 11. jūlijā
(v. st.) Rucavā dzimušā Miķeja
Špiguļa atstātai mantai.

Minētā Miķeļa Špiguļa pēdējā
zināmā dzīves vieta bijusi Ruca-

vas pagasta Buku ciemā.

Liepājā, 1938. g. 13. augustā.

290/38. akts. 136240

Vicepriekšsēd. v. J. Pāvuliņš.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 5. oktobri

mir. Elija Ošera d. Reznika
1932. ig. 31. oktobrī sastādītais

privātais testaments ar apgabal-

tiesas 1934. g. 4. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 11. aug.

L. 1563a/34. 13375e

Vicepriekšs. A. Strazdiņi
Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 14. janvārī
mir. Antona Mārtiņa d. Meirula

1936. g. 10. decembrī pagasttiesā

sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1937. gada 20. marta

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai.

Daugavpilī, 1938. g. 11. aug.

L. 16S4a/37. 13374e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka ar viņa 1938. g.

20. aprija spriedumu Andrejs

Janums atzīts par vainīgu maz-

vērtīga pilnpiena pārdošanā š. g.
25. martā un sodīts pēc Sodu

lik. 234. p. ar Ls 10,— vai ar

arestu uz trim dienām. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Andrejs Janumsjr piena veikala

īpašnieks, Rīgā, ("iekurkalnaB. šķ.

linijā 8.

, 1938. g. 5. augustā.
603. krim. 1. 136250

Miertiesnesis 2. Pin kuls

Sekretāre (paraksts).

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 1. jūnija
spriedumu Grigorijs Lifšics, dzira.

1912. g. 21. sept., atzīts par vai-

nīgu,ka pārdevis ķilavu konservus

ar likumā neatļautu benzoeskābes

saturu un ar vairākiem konservu

izgatavošanas datumiem uz kon-

servu bundžas, kas konst. š. g.
4. II un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 50 latiem naudas

soda vai nemaksas gadījumā ar

2 nedēļām aresta.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.
346. 1. 136260

Mieri Rechtšprechers.

Sekretāra v. V. Dzenis.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Kārļa Ģer-

māņa, dzim. 1863. g. 8. janvāri,
mir'. 1938. g. 4. maijā Madonas

slimnīcā nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem u. t. t., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Jaunpiebalgā, 1938. g. 15. aug.

474. 1. 13631o

Miertiesn. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Ka 1 nu p s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1938. g. 22. jūlija tiesas pavēli
uz Sodu lik. 235. p., 26. un 57. p.

pamata sodījis Vitoliju Jaunaraju-

Janvari ar Ls 20, — vai 6 dienām

aresta par to, ka viņš š. g. 16. jū-
nijā savā pārtikas veikalā Liepājā,

Ūdeņu ielā 5, glabājot pārdošanai
un pārdodot ēdamvielas nav ievē-

rojis pienācīgo tīrību.

Liepājā, 1938. g. 12. augustā.
360. I. 136280

Miertiesn. V. Robežnieks.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1933. g. 22. jūlija tiesas pavēli
uz Sodu lik. 235. p., 26. un 57. p.

pamata sodījis Jāni Jansonu
ar Ls 12,— vai 3 dienām aresta

par to, ka viņš š. g. 16. jūnijā
savā piena un piena produktu
veikalā Liepājā, Brīvības ielā 75,

glabājot pārdošanai ēdamvielas

un dzērienus, nav ievērojis pienā-

cīgo tīrību.

Liepājā, 1933. g. 12. augustā.
358. 1. 136290

Miertiesn. V. Robežn i e k s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1938. g. 22. jūlija tiesas pavēli

uz Sodu lik. 235. p., 26. un 57. p.

pamata sodījis Jēkabu Kuncīti

ar Ls 20,— vai 6 dienām aresta

par to, ka viņš š. g. 18. jūnijā
savā ēdienu mājā, Liepājā, Brīvī-

bas ielā 9, glabājot pārdošanai un

pārdodot ēdamvielas un dzērienus,

nav ievērojis pienācīgo tīrību.

Liepājā, 1938. g. 12. augustā.
356. 1. 136300

Miertiesn. V. Robs? nieks.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 290— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu za'lē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa - Rein-

holda Krastina nekustamo īpa-

šu-mai, kas atrodas Rīgas atpr.

Bīriņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17936. nodalījumā un

sastāv no Gāršas 135 F mājām,

2,17 ba kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 320, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,—;_
4) . solītajiem jāiemaksā Ls

32,— drošības naudas —.jio.

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemei

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

cirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1938. g. . augustā.
555. 1. 13476e

Tiesu izpildītais .1. L ap i n &

Rigas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

oazirjo. ka:

1) VaCsts zeīnes bankas iz-

sniegta Ls 270, aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zaiē pārdos
1. pub/iskā izsolē Jura Eiduka
nekustamo īpašumu kas atro-

das Rīgas apr. Keču pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4730.

nodalījumā un sastāv no Kalna-

Užanu 31 F mājām, 55,84 deset.

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1070,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu "odala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir. tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 8. augustā.

550. Ì 13477e
Tiesu izmīdītais J. Lapiņā

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 850, aizd'ev. ne-

nomaksāto termiņiniaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zaCē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera - Al-

frēda - Roberta Šiliņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīgas

■apr Sejas pag., ierakstīts zemes

grairn&tas 23167. nodalījumā un

sastāv no Dzintarkalnu 135 F,

Fa mājam, 1,03 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso'les

vērtība Ls 900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atlauj.t

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1938. g. 8. augustā.
569. 1. 13478e

Tiesu izpildītais .1. Lapi ņ š.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšiu izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi MK

012974/4470, ko 1928. g. 4. jū-
lija Vidsmuižas

pag. valde iz-

devusi Jānim Barovskim.

185. num., ceturtdien, 1938. g. 18. augustāValdības Vēstnesis

Redaktora v. Kārlis Eliass

2

Jānis
miris 1938. g. 13. augustā

Latvijas banka



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 1830, aizdev. ne-

nomaksāto termirjmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabattiesas sēžu zālē pārdos
1, publiska izsole Aleksandra

Tiltiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Suntažu pa-

gasta, ierakstīts zemes grāma-
tas 24723. nodalījumā un sa-

stāv no Terces 277 F mājām,
14,98 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 560. I. 13479

1938. g. 8. augustā.

Tiesu izpildītājs J. L ap i o S.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Madonā, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306, p„ paziņo, ka:
1) And'rieva Šlesera prasības

Ls 540,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai' 1938. g. S. novem-

brī, pīkst. 10,
_

Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. puib-

lisikā izsolē m'.r. Pētera Šlesera
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Kusas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2367.

nodalījumā un satāv no „Biku
JVī> 31" mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2215,;
3) tam ir hipotēku parādi

1000 krievu rubli;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

221,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanclejā 463. I. 13526

1938. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs P. A sars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Madona, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 1860. nenomaksāto
teroSunjnakīu, Fridricha Vecka-

gana un Lubānas pag. valdes

prasību Ls 449,28 ar proc. un

iz dev. piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiska izsolē Augusta Sme-

teļa nekustamo īpašumu, kas
.atrodas Madonas apr. Lubānas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
12835. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Lazdupji 296 F,
296 Fa", 16,95 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanclejā

1938. g. 18. augustā.

L. 111/36. 13527 c

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7. pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Anlīzes Folks un Nodokļu

departamenta prasību Ls 2878,09

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Zaņa
Polka nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Liepājas

apr. Ezeres pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 7567.

num. un sastāv no „Skarbes

93. F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3323,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

332,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938 g. 13. augustā.
L. 28/38. 13469g

Tiesu izpildītājs A. G u ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

atlikuma Ls 3320,— nenomāk-

saio termiņmaksu piedzīšanai

1938
L

g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

Pārdos 1. publiskā izsolē Vija

Liepas nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gas apr. Sātiņu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 10057.

tjuiil. un sastāv no „Lieknas"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4500,;

3) tam ir hīpoteku parāds
Ls 3700,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

"īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleiā.

SaMO, 193» g. 13. augustā.
L. 66/3«. 13490g

Tiesu izpildītājs A. Guž a.

Liepājas apgabalt. Saldus ièc.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

atlikuma Ls 2690,— nenomak-

sāto termiumaksu piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kriša

Pekša nekustamo īpašumu pil-

nā 'sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gas apr. Zvārdes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu registrī ar

6881. nurn, un sastāv no «Pum-

puri 6. F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam1 ir hipotēku parāds

Ls 5192,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Saīdū. 1938 g. 13. augustā.

L 461/38. 13462g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnāvu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

atlikuma Ls 2040,— nenomāk-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1938., g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča-

Rūdo'lfa Susekļa nekustamo

īpašumu pīnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Kursīšu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 12365. num. un sa-

stāv no „Silenieki 50. F" mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500—1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 19/38. 13491

• Saldū, 1938 g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

atlikuma Ls 2510,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Reiskopfa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Ezeres pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7520. num. un sastāv no „Mau-

rirji 112. F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3200,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 468/38. 13496

SaOdū, 1998 g. 13. augustā.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

al'likurrsa Ls 4510,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča-

Rūdolfa Reinšmita nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Sātiņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 4103. num>. un sastāv no Kal-

na-Giezēnu J\s 28. mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 98O0,—;

3) tam ir hjpoteku parāds

Ls 7800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

980,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Saldū, 1938 g. 13. augusta.

L. 40/38. 13497g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

atlikuma Ls 1590
—

nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-
ba Jurgina nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Ezeres pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

7478. num. un sastāv no „Virši
29. F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

SaiMū, 1938 g. 13. augustā.
L. 44/38. 13498g

Tiesu izpildītājs A. Guž a.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Līzes Bērziņš uztura prasības
par Ls 110,— piedzīšanai 1938. g.
12. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Fridricha Mi-

ķeļa d. Preisa, arī Kukola, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Dēmenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 4407. num.

nodalījumā un sastāv no ~Zvirg-

zdu 17F" mājām, 14,53 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2960,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

296,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas ■— Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. 11. augustā.
40. I. 133350

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Staņislava Vasiļevska pra-

sības par Ls 2100,— piedzīšanai
1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Fēliksa d. Lepas (Liepas)
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Sventes pag., ie-

rakstīts zemes grām. 1249. num.

nodalījumā un sastāv no Kri-

žankas 22. māju ideālās puses,

māju zemes kopplatība ir

27,20 ha;

2) pārdodamā nekustama īpa-
šuma izsoles vērtība Ls 2608,—;

3) tam ir hipotēku parādi
1000 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 11. augustā.
89.1. 13336 x

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 95,88

piedzīšanai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Antona d. Kan-

tāna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Prodes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5080. num. nodalījumā un sastāv

no „Kļavu 4F" mājām, 18,65 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitās daļas —un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Orīvā, 1938. g. 11. augustā.

489.1. 13337 x .

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 124,84 piedzīšanai 1938. g.
12. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera

Jēkaba d. Kuļikovska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Lašu pag., ierakstīts zemes

grām. 3800. num. nodalījumā un

sastāv no Ilgvaru 88 F mājām,

14,56 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 10. augustā.
488. 1. 13339 x

Tiesu izpild. E d. P e t r ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 344,43 piedzī-
šanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Emīlijas Andreja m.

Melders, āzim. Râcens, unVijmas-

Zelmas Pētera m. Melders, pre-

cētas Kaups, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6577. num. nodalī-

jumā un sastāv no Mikļu sādžas

viensētas 3, 3-a un 3-b num.,

ar nosa ikumu ~Mikļi", 12,998 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2320,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

232, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. ,

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas t. civilnodalas

kanclejā. 155.1. 13340 x
Grīvā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa«

matojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 44,52

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai
1938. g. 12. novembrī, pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesas civHl-

- sēžu zalē L publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Edu-

arda Fabiana d. Šmulana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Pildas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

19766. num. un sastāv no 33 F

mim. zemes gabala, ar nosauku-

mu «Ciemiņi", 0,55 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,— Valsts zemes banteas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

l,—
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 13046

Ludzā, 1938. .g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvartj,

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilprocesa lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 104,42

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Pē-

tera Kirila d. 2arova nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pildas pag. Porkalu

sādžā, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 13108. num. un

sastāv no 8. num. viensētas.

6,366 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 250, ;

3) tam i>r hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zeme»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati»

ties virja kancleiā, bet 2 nedJ-

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil»

nodaļas kancleja. 13049

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Valmieras apr. pollc. 3. iec,

priekšn. izsludin'a par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. AJ 009107/190277,

ko Rīgas pret. 11. iec. priekšn.

1927. g. 17. sept. izdevis Ādol-

fam Šīrmacheram; 2) ser. ZN

016348/2297, ko Pāles paig. val-

de 1929. g. 16. jul. izdevusi Re-

natai-Augustei Graudiņš; 3) ser,

ZN 024299/1449, ko Skankalnes

pag. va'lde 1932. g. 5. janv. iz-

devusi Vilmai-Ernestinei Ma-

jors. 132752

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nede-

rīgām' nozaudētās Rugāju pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) KP 000486/86, kas 1927.

g, 22. okt. izdota Anetei1 Kalin'ks,
dzim. Šakinskis, 2) TK 012208/

5808, kas 1936. g. 1. okt. izdota

Aleksandram Jaudzemam,

3) KT 022046/3346, kas 192«. g.

9. juMja izdota Odumam Laka-

nam, un 4) KT 022047/3347, kas

1928, g. 9. jūlijā izdota Rozali-

jai Čakans, dzim. RogSi

Mālupes pag. valde izsludina

par nederīgiem, par nozaudē-

tieml pieteiktos sekošus doku-

mentus: 1) La'tv. iekšz. pasi ser.

PZ 017940/340, ko šī pag. valde

1927. g. 4. okt. izdevusi Arvī-

dam Nag-eliirr; 2) karaklausības
11874. apliecību, ko 7. Siguldas

kājn. pulka komandieris 1933.

gada 14. augustā izdevis Ar-

vīdam Nāgelim. 13547i!

185. num., ceturtdien, 1938. g. 18. augustā Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

toioties uz Civilprocesa Kk.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 48,15

ar nokavējumu rentēm, tennin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē Ļ publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā Dor-

tes Zigmaņa m. Kaļņins, Jēzupa

Danela d. Kalniņš, Pētera Da-

nieļa d. Kalniņš, Annas Danieļa

m. Kaļņins, Boleslava Danieļa
d. Kalniņš un Danieļa Jāņa d.

Kalniņš nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag. Čugunu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 12793.

num. un sastāv no 7. num. vien-

sētas, 7,05 ha zemes platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1330,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 300, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

133, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

Izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja. 13050

■ Ludzā, 1938. g..10. augustā.

Tiesu izpild, K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu iela 42, pama-

tojoties uz Civilprocesa iik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 17,49

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

rhaksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Mi-

chaila Jāzepa d. Baltutis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Mērdzenes pag. Po-

boikovas sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 7275.

num. un sastāv no 7. num. vien-

sētas diviem zemes gabaliem

ar 7. un 7.a num._ ar nosau-

kumu ..Bērzaines mājas", 12,279

ha kopplatība;

, 2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,; •

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4). solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu; .
7) pārdodamā,nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 13051

Ludza, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā,' Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilprocesa lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 56,90
ār nokavējumu rentēm, termin-

ntaksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

riodalas_ sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Vin-

ca Ignata d. un Teklas Andrīva

m. Cakšu nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Zvirg-
zdenes pag. Eipļu sādža, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

12149. num. un sastāv no 2. num.

viensētas, 18,525 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2ÌO,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 13052

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vatets zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 48,96

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksām uti izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pfflnā. sastāvā

Eduarda Jēkaba dēla Binde-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Zvirgzde-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas reģistrā ar 8901. num.

un sastāv no zemes gabala 15 F,

ar nosaukumu „Avenes", 11,00

ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1400,— Valsts zemes bankas

iabā un Ls 4000,— Almas Bin-

demanis labā;

4) solītājiem jāiemaksā 'Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 13053

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. K. M ar k v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 43,18

ar nokavējuma rentēm, termiņ-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Fe-

licijanas Vikentija m. Peļņa,
dzim. Rakuza, nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Pildas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 20415.

num. un sastāv no 5 F num. ze-

mes gabala, ar nosaukumu

„Zemziedi", 2,00 ha*platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra- at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleiā. ' 13054

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 50,47

ar nokavējuma rentem, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai
1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

n oda tas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Martas Jonja m., Aleksandra,

Jona, Staņislava, Uljana, Leo-

polda, Annas, Emīlijas un Sofi-

jas Jezuīpa bērnu Plotkānu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag. Kazu-

saltas sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 15710. num.

un sastāv no 1. num. viensētas,

13,183 ha zemes platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— .drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 13055

Ludzā, 1938. g- 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Citu iestāžu
sludinājumi.

SLUDINĀJUMS.
lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoni:

1) Eduards-Žanis Bullis, dzini.

1912. gada 30. jūlijā Auces pa-

gastā (reģistrēts Dobeles lat-

viešu ev.-lut. draudzē), dzīvo

Annenieku pagasta
~ Induļos",

vēlas saukties uzvārdā ~Veldre";
2) Augusts Pizičs. dzim.

1912. g. 8. septembrī Barkavas

pagastā (reģistrēts Barkavas

Rom.-kat. draudzē), dzīvo Ata-

šienes pagasta namā, vēlas sauk-

ties uzvārdā „Purmalietis";

3) Verners Gusevs, Kara skolas

kadets, dzim. 1909. gada 27. de-

cembrī Tērvetes pagastā (re-
ģistrēts Kalnamuižas-Penkules

ev.-lut. draudzē 1910. g.), vē-

las saukties uzvārdā ~Krauja";
4) Jānis Pliukše (Pļiukšis), dz.

1905. gada 9. martā Bārtas pa-

gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

1905. gada 10. martā; reģistrēts
Krūtes-Virgas ev.-lut. draudzē),

šķirts (1927. g. 26. decembrī

Priekules ev.-lut. draudzē no-

slēgtā laulība šķirta ar Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas 1937.g.
21. decembra spriedumu), dzīvo

Liepājā, Tirgus ielā 53, vēlas
saukties uzvārdā ~Pļaviņa";

5) Veronika Trubacis-Baginskis
(Boginskis), dzim. Skromāns,
dzim. 1884. gada 19. martā

Višķu pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1885. gadā Kapiņu pa-

gastā; reģistrēta Aglonas 'Rom.-
kat. draudzē), atraitne, ar bēr-

niem dēliem Boleslavu, dzim.

1918. gada 9. janvārī Kapiņu

pagastā (reģistrēts Aglonas Rom.-
kat. draudzē 1917. gadā), Jāni,
dzim. 1921. gada 18. decembrī

Kapiņu pagastā, un meitu Va-

leriju, dzim. 1928. gada 10. martā

Kapiņu pagastā (reģistrēti Ag-
lonas Rom.-kat. draudzē), dzīvo

Aglonas pagastā, Kundzinišku

ciemā, vēlas saukties uzvārdā

~Baginskis";

6) Kārlis - Arnolds Priedols-

Prieduiis, dzim. 1908. gada 29. jū-
nijā Liepājā (reģistrēts Liepājas
Annas ev.-lut. draudzē), dzīvo

Liepājā, Pērkones ielā 18, 2. dz.,
vēlas saukties uzvārdā ~Priedo!s";

7) Pēteris Zīmeļs (Zimeļs) Zem-

gales artilērijas pulka karavīrs,
dzim. 1914. gada M. jūlijā Maka-

šēnu pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1914. gada 28. jūnijā;
reģistrēts Rēzeknes Rom.-kat.

draudzē), vēlas saukties uzvārdā

~Ziemelis";
8) Alfrēds Paucs-Pauts, dzim.

1912. g. 2. jūlijā Igaunijā (re-
ģistrēts Rūjienas ev.-lut. Zie-

meļu draudzē), dzīvo Ipiķu pa-

gastā, Mollites mājā, vēlas sauk-

ties uzvārdā ~Ziediņš";
9) Fricis-Alfreds Žemens-Zem-

tiņš, dzim. 1909. g. 28. martā

Dundagas pagastā (reģistrēts Ir-

bes ev.-lut. draudzē), ar sievu

Emmu, dzim. Kļavkalns, dzim.

1901. gada 19. martā Rankas

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

Druvienas pagastā; reģistrēta
Tirzas ev.-lut. draudzē; salau-

lāti Rīgas Doma latviešu ev.-

lut. draudzē 1938. g. 17. aprīlī),
dzīvo Rīgā, L. Lubānas ielā 33,
dz. 10, vēlas saukties uzvārdā

~Zemtinš";

10) Teodors Buraks, dz. 1907. g.

16. novembrī īslīcas pagastā
(reģistrēts ev.-lut. drau-

dzē), dzīvo Rīgā, Zālīša ielā 6,
dz. 2, vēlas saukties uzvārdā

„Krauja".

Saskaņā ar likuma par uz-

vārdu maiņu 8. pantu, iebil-

dumi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekšlietu

ministrijai triju mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Rīgā, 1938. g. 12. augustā.
P. V. 812 gr. U. 13602 x

lekšlietu ministrijas administr.

departamenta vicedirektors

Legzdiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1938. g. 16. augustā finansu

ininistris apstiprinājis

Rūpniecības akc. sabiedrības

„VAIROGS"

statūtu grozījumus,

saskaņā ar ko statūtu 7. panta

piezīme pārdēvēta par 1. pie-

zīmi uin pants papildināts ar

šādu jaunu otro piezīmi:

„2. p i e z ī m e. Saskaņā ar

1938. g. 30. juMja akcionāru pil-

nas sapulces lēmumu otrā iz-

laiduma 200 akcijas ar 851. līdz

1050. num. pārvērstas par

priekšrocību akcijām uz vārdu,

bet pirmā izlaiduma 850 akcijas

ar 1. līdz 850. num. ir vienkār-

šas bezvārda akcijas."

Bez tam statūtos ievesti pēc
7. panta šādi jauni panti:

7 1 . Priekšrocību akcijas dod

pirmtiesību uz dividendes

saņemšanu. Izmaksājamā di-

vidende nevar būt mazāka

par 6°/o gadā no šo akciju

nominālvērtības, bet ne aug-

stāka par 12°/o gadā.

7-. Priekšrocību akciju īpaš-
niekiem ir vienādas tiesības

■ar "pārējo akciju īpašniekiem

balsošanā un sabiedrības lik-

vidācijas gadījumā.
7 3. Priekšrocību» akcijas, var

pāriet cita īpašumā tikai ar

katrreizēju sabiedrības val-

des piekrišanu.

7 4. Priekšrocībul tiesības divi-

dendes saņemšanā akcionāru

pilna sapulce var Atcelt,

grozīt vai ierobežot,

ja tam piekrīt priekšrocību

akciju īpašnieku sapulce,

kura reprezentē vismaz 'Ai

no priekšrocību akcijām, un

ja šīs priekšrocību akciju

īpašnieku sapulces lēmums

pieņemts ar :1 /4 klātesošo

balsu vairākumu. Šāds lē-

mums realizējams statūtu

grozīšanas kārtībā. 13712e

lekšējās tirdzn. un admin.

nodalās vad.

V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Kara min. Apgādes pārvalde
Rīga, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1938. g. 25. augustā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:
1) ķeblīšus 420 gab.

2) kanclejas skapjus 2
~

3) kareivju-instruktoru skapīšus . . . . . 157
~

4) trauku skapjus 4
~

5) šauteņu piramīdes ar kaujtērpa skapīšiem . 15
~

6) kanclejas krēslus 10
~

7) kursantu galdus .• . . 20
~

8) kursantu krēslus
.

25
~

9) klases galdus ar solu 65
~

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 2686 13712

Rigas pili. Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā:

1) aptuv. 1200 W. daž. Reta ueldžabalu un

aptuu.llJgai). ūdens aizlaidņu

pieģesdes,

Z) dažādu auto transporta darbu izpildīšanu.
•Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā. '
Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. istabā, līdz 1938. g.

26. augustam, pīkst. 11. L 2682 13711

Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā I, 14. dz., š. g. 27. augustā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē

Valsts Jelgavas veterinarklinikas iekšējas Izbūves

nobeigšanas darbus.
Nodrošinājums Ls 1600,—.
Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem tekniskiem

dokumentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt

Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.. būvniecības nodaļā. 13726

mmm entreprenad a/b
1938. g. 29. augustā, pīkst. 14,

izsludina rakstiskā sacensībā

26.000 kg dzelzs stiepuļu
piesādi.

Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B
birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5. L 2642 13760

Jfeiģmivms pilsetes valdei
vajadzīgs

arhitekts vai būvinženieris
ar praksi, ne vecāks par 40 gadiem, pilsētas būvinspektora amatam.

Lūgumi ar dzīves aprakstu un vajadzīgiem dokumentiem, ap-

maksāti ar likumā noteikto zīmognodevu, jāiesniedz līdz š. g.

25. augustam. 13713

Jelgavas pilsētas valde.

Kaunatas pag. valde

1038. g. 25. augustā, pīkst. 11,

pagasta valdes telpās izdos izsolē

mazākprasītājiem

skolotāju dzīvokļu ēkas jaun-
būves priekšdarbus pie Kau-

natas pag. Rudzätu 1. pak.

pamatskolas.
Jaunbūves priekšdarbi (ēkas

pārvietotā sacirtuma uzcelšana

un jumta uzlikšana,. līdz ar

pamata izbūvi) nocenota par

Ls 2503,03, no kādas sumas

sāksies izsole.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% no noceno-

juma sumas, t. i. Ls 250,—.

Tuvākas ziņas Kaunatas pa-

gasta valdē. Tālrunis Kaunata 2.

137150 Kaunatas pag. valde.

Jīle.žsttnes pag.
6 iii. pamaîsgzoîai

vajadzīgs

skolotājs (ja).
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei ar zīmognodevu

apmaksāts lūgums un vajadzīgie
dokumenti. Kandidātus izraudzīs

pagasta valde š. g. 25. augustā,
pīkst. 14. Nepieciešama personīga

ierašanās. Pasta adrese: Me-

žotne. Tuvākā dzelzsceļa stacija
Mežotne 5 km. Autob. piest.

~Lāči" 3 km no Jelgavas-Bauskas
lielceļa (c. Emburgu). 137140

Pagasta vecākais V. Kalniņš.
Sekretārs Ed. Teivens.

Rīgas pils. Aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-

dēto darba grāmatiņu R 156563/

157316, ko Rīgas p#s. valdes
d. nod. 1933. g. 9. X izsniegusi

Civei Sčukins. 13685g

Auru pagasta valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu
Z 86352/9197-V, ko Jelgavas
pils. valde 1937. g. 22. febr.
izdevusi Lilijai Mūrnieks. 135460

Jumpravas pag. valde izsludina

par nederīgu 31. labības grāma-
tiņu, ko šī pagasta valde 1938. g.
izdevusi Kārlim Krauklim. 13169

Rīgas apr. poiic. 1. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 16353. apliecību,
ko' 7. Siguldas kājn. pulka kom.

1926. g. 24. dec. izdevis Jānim

Strazdiņam.

Daugavpils apr. poiic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi

şer. MV 010994/994, ko 1934. g.

8. 111 Grostonas pag. valde

izdevusi Osvaldam Stepanam;

2) sadegušo 14. zirga pasi, ko

1936. g. 25. janv. Sausnējas

pag. valde izdevusi Pētera Bites

ķēvei un 3) nozaudēto zirga pasi,,
sirmas spalvas, 125 cm augstam,

apm. 6 līdz 7 g. v. zirgam ar

krēpēm uz labo pusi. 105130

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

412. ieroču atjauju, ko šī iec.

priekšn. izdevis 1936. g. 11. dec.

Ernestam Vanagam ar derīgumu
līdz š. g. 11. decembrim. 132760

Krustpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 14744.

darba grāmatiņu, ko Krustpils

pils. valde 1932. g. 6. jūnijā
izsniegusi Pēterim Rasinām.

Smiltene:, pils. vaide izsludina

par nederīgu iznīcināto 156/72171.
darba grāmatiņu, ko Ķoņu pag.
valde 1932. g. 25. jul. izdevusi

Arturam Āboliņam. 136710

Valmieras apr. poiic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZL 005081/5073, ko viņš 1928. g.

10. maijā izdevis Mārcim Vik-
manini. 13677g

Valmieras apr. poiic. 2. iec.

priekšn. izstadina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. ZL 006320/

702, ko 1927. g. 22. sept. viņš
izdevis Albertam Menģelim,

Dažādi

sludinājumi.

Lauksaimn. krājoizdevo sab.
gadskārtējā

biedru pilnā sapulce
notiks š. g. l. septembrī,

pīkst. 17, Rīgā, Merķela ielā 13,

Latviešu biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas ;

2) vaīdes un revizijas komisi-

jas ziņojums;

3) Latvijas Lauks,

zvērinātā revidenta revizi-

jas protokola nolasīšana;
4) 1937. g. pārskata apstipri-

nāšana;
5) jautājums par krājaizdevu

sabiedrības likvidēšanu;
6) vēlēšanās;
7) budžets;

8) dažādi jautājumi.

P i_e z ī rri e. Šī sapulce, sa-

skaņa ar sabiedrības statūtu

noteikumiem būs pilntiesīga pie

jebkura ieradušos biedru skai-

ta, jo pirmā sapulce, izsludinātā

uz š. j;. 1. juMju, nenotika sta--

tutos paredzētā biedru skaita

neierašanās dēļ.

13758« Valde.

Latvijas-Britanijas rupniec. un?

tirdzn. akc. sab.

„Rieldhūns un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz-

ārkārt. vispār, akcionāru sapulci
1938. g. 15. septembrī, pīkst. 14,.

valdes telpās Rīgā, Audēju,
iela 14.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra
tikumam par akciju un paju
sabiedrībām^;

3) dažādi jautājumi un priekš-'
likumi.

Akcionāriem., kas vēlas pie-
dalīties saipuCcē, uz statūtu 52. K
pamata jāiesniedz valdei vis-

maz 7 dienas pirms sapulces sa-

vas akcijas vai apliecības par

to nodošanu glabāšanā: Rotter-

dßirņlsiche Bankvereinigung, Rot-

terdama, Schweizerische Kre-
ditians'tal't, Zurichē, Bank der
Chechosilowakischen Legionen,-
Prāga, vai Darmstädter unci

Nationalbank, Berlīnē.

13759g Valde.

Šēnbergas un Skaistkalnes krāj-
aizdevu sabiedrības]!

nolēmušas apvienoties, dibinot

ļaunu sabiedrību ar nosaukumu

..Skaistkalnes krājaizdevu sabied-

rība". lestādes, personas un

biedri, kam pret šo apvienošanos
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-

nāti tos pieteikt 1 mēneša laikā

šo biedrību valdēm. 130150

Šēnbergas krājaizdevu
sabiedrības valde.

Skaistkalnes krājaizdevu
sabiedrības valde.

Valdības Vēstnesis 185. num., ceturtdien, 1938. g. 18. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija.

4


	Valdības Vēstnesis no. 185 18081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par izpārdošanām.�儎䠖ࠗ젗₨褛炞㰜䢬븜堄䌐标䌐䌐퀉䌐㠰䠐࠲
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 25. saraksts.�㙥〱〱�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���������������
	2055. LĒMUMS.�����
	2060. LĒMUMS.�����
	Izlabojums.

	Valdības iestāžu paziņojumi.�퀛ꠅ퀛頠嘜ェ쀮朐ऀ�䠀㰒�
	Meklējamo personu 888. saraksts.�븜袟㰜Ł
	Meklētizbeidzamo personu 2381. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Ielu slēgšana Rigā.�‾طḣϣ綰뉱珒絚꽯狢ﱐ軝ഡ鮪ԁਁ辜ښȆ狼撏ป鄂
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatura.
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.��Ԁ⨀度
	Citu iestāžu sludinājumi.�ꀤ䰐����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㈀戀樀甀猀椀�㌲㌹
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2


